Sur le rapport de Notre Ministre de l’Agriculture, de la Viticulture et du Développement rural et après délibération
du Governement en Conseil;

Arrêtons:

Art. 1er. Le salaire annuel pour 2000 de l’ouvrier ou de l’ouvrière agricole ou viticole logé et nourri est fixé à trois
cent quarante-cinq mille neuf cent soixante (345.960,-) LUF.

Art. 2. Notre Ministre de l’Agriculture, de la Viticulture et du Développement rural est chargé de l’exécution du
présent règlement qui sera publié au Mémorial.

Le Ministre de l’Agriculture, Château de Fischbach, le 6 mai 2000.
de la Viticulture Pour le Grand-Duc: